
Zarządzenie Nr 114 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  31grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu ds likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie. 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z uchwałą Nr 

XXII/186/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie likwidacji  

Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowo – Wychowawczych w 

Rynie oraz ustawą z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (j.t.  z 2009 r. Dz.U. Nr 152, 

poz.1223 ze zmianami)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  Powołuję zespół ds likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek  

        Oświatowo – Wychowawczych w Rynie w składzie:  

 Ewa Büttner  – Przewodnicząca 

 Wiesława Wachowska 

 Justyna Leonik 

 

§ 2. 1. Mienie zlikwidowanej jednostki przekazać  – jednostkom organizacyjnym  

           protokołem przekazania.   

       2. Dokumentację działalności placówki zarchiwizować – zgodnie z przepisami. 

 

§ 3. Osobami odpowiedzialnymi za przekazanie mienia ustanawiam:  

        Barbarę Kowalską       

        i Irenę Panawa  

 

§ 4. Za dokumentację działalności placówki czynię odpowiedzialnymi  

           Irenę Panawa 

           i Grażynę Brzezińską. 

 

§ 5. Przekazanie zakończyć do dnia 31 marca 2013r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 

  


